CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Gabinete do Vereador Geraldo Sales de Souza -.

PROJETO DE LEI N.º 45 /2007
.
m

Declara de Utilidade Pública o CDL - Clube de Dirigentes Lojistas de
Mariana.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA, por meio de seus legítimos
representantes aprova, e o chefe do executivo sanciona a seguinte Lei:

Art. 1.º - Fica declarada de Utilidade Pública Municipal o CDL - Clube de

Dirigentes Loystas de Mariana.

Art. 2.º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 30 de agosto de 2007.

pA
/

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
OALADIOS LANRINMAIDADE

APRLW)"ÉI'?U P/ UN.'É'.ÍXIIÍ 1lª...'/?tu L.-- |

NIATÍV/LO. | JU00 Z

— Secretário